~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

C PJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO N°ç)~ /2019.

Anderson Rodrigo Alexandre, Vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento

lnterno e na Lei Orgânica do Mun icípio, dentro das fo rmalidades regimentais INDICA à Prefeita

Municipal que providencie o escoamento de água parada na Rua Odete Pereira Boldrin esqu ina com

Moacir Antônio Venturin.

populares.

JUSTIFICATIVA

A referida solici tação se torna necessária por solicitação de

Sala das Sessões José Costa, 1° de ab ril de 2019.

Anderson Rodrigo Alexandre

Vereador

ti ( 17) 3564. l 09 1 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br